DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LITERATURA PEDAGÓGICA:
FORMA E SENTIDO DA CULTURA ESCRITA de autoria de ALINE DE JESUS MORAES,
foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40615

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40615